食品衛生安全與營養諮議會107年第7次會議
會議紀錄

壹、時間：107年9月20日（星期四）下午4時00分

貳、地點：食品藥物管理署昆陽大樓二樓A201會議室

參、主席：顏召集人國欽

肆、主席宣布開會：(略)

伍、討論事項：

評估亞培公司預防性下架產品之後續處置

決議：

(一) 新製程上線後的產品同意依程序進口，惟應加強管

控，並提供新製程相關驗效(validation)佐證資料備

查。

(二) 目前庫存及已預防性下架的產品，依所提供之規劃

檢驗措施，無法矯正既存的風險，不同意重新上

架。

陸、臨時動議：無

柒、散會：下午7時00分。